
 

ZARZĄDZENIE NR 11/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r. oraz Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 

2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11/15 Wójta Gminy Złotów z dn. 28 kwietnia 2015 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 450 756,83 856 947,73 1 307 704,56 

  01095   Pozostała działalność 83 000,00 856 947,73 939 947,73 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 856 947,73 856 947,73 

852     Pomoc społeczna 4 541 616,00 20 000,00 4 561 616,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 789 099,00 20 000,00 3 809 099,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

35 000,00 20 000,00 55 000,00 

Razem: 28 239 176,54 876 947,73 29 116 124,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 11/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 610 323,00 856 947,73 1 467 270,73 

  01095   Pozostała działalność 137 323,00 856 947,73 994 270,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 015,95 8 015,95 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 377,94 1 377,94 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 045,00 4 985,41 40 030,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 2 415,60 5 715,60 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 8,00 8,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 840 144,83 840 144,83 

852     Pomoc społeczna 205 216,00 20 000,00 225 216,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

55 320,00 20 000,00 75 320,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

35 000,00 20 000,00 55 000,00 

Razem: 13 931 228,22 876 947,73 14 808 175,95 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 11/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 38.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 kwietnia 2015 r.         

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
 
 

 


